2025 年 10 月吉日

お得意先各位                                                    シシクアドクライス株式会社

営業本部  TEL：076-234-0449

FAX：076-224-0449

新型(改良)「DSA」台車発表のご案内

拝啓

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、品質向上に伴う仕様変更を新型として販売することとなりましたので、ご案内致します。

また同時に、現行品は在庫限りとさせていただきます。

これからも製品改善に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

＜記＞

＜対象製品＞ DSA-W/UW/SAW/SAUW/RP  ＊CRAYON シリーズ・ブラックラインは除く

＜変更時期＞ 2025 年 10 月 20 日～

＜変更内容＞ 本体の軽量化および足踏みバー・ハンドル高さ・最大許容荷重の変更

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。

以上

【変更後】 【変更前】

mae 】

- 荷台裏面 - - 荷台裏面 -